HYUNDAI

Desbrozadora
con ruedas

Accesorios

oE g

BOBINA NYLON

Desbrozadora HYWT5080

* MOTOR 2 tiempos PRO DISCO

. U.tlllzacmn ergonomica para un trabajo comodo SE
* Eje desmontable para un facil transporte

* Facil mantenimiento y manejo EE

EMPUNADURA
MOTOR

TIPO MOTOR
CILINDRADA
ARRANQUE
POTENCIA MAXIMA
CAP. DEPOSITO
VELOCIDAD GIRO
DIMENSIONES
PESO NETO

EAN

Cabezal

420 mm
Desmontable
Doble manillar con ruedas
HY51

2 Tiempos

50,8 cc

Manual

1,56 kW

0.80L

7.500 rpm
58x42x42 cm
13 kg
6050412000123



