

## Desbrozadora con ruedas



### Accesorios



BOBINA NYLON

- **MOTOR 2 tiempos PRO**
- **Utilización ergonómica para un trabajo cómodo**
- **Eje desmontable para un fácil transporte**
- **Fácil mantenimiento y manejo**

### Desbrozadora HYWT5080

<b>DISCO</b>	<b>Cabezal</b>
DIÁMETRO DE CORTE	<b>420 mm</b>
EJE	<b>Desmontable</b>
EMPUÑADURA	<b>Doble manillar con ruedas</b>
<b>MOTOR</b>	<b>HY51</b>
TIPO MOTOR	<b>2 Tiempos</b>
CILINDRADA	<b>50,8 cc</b>
ARRANQUE	<b>Manual</b>
POTENCIA MÁXIMA	<b>1,56 kW</b>
<b>CAP. DEPÓSITO</b>	<b>0,80 L</b>
VELOCIDAD GIRO	<b>7.500 rpm</b>
DIMENSIONES	<b>58x42x42 cm</b>
PESO NETO	<b>13 kg</b>
EAN	<b>6050412000123</b>